Директору

МКОУ  « Козьминская НШ»

М.Л.Никишиной
родителя
____________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка
_______________________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество (при наличии)  ребенка полностью, дата рождения)
______________________________________________________________________________________,
                                                ( место рождения)
проживающего по адресу  _______________________________________________________________________________________________
в __________________ класс.
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а).
ФИО  родителей (законных представителей)
                                                                                                   _______________________________________________________________________________________
адрес места жительства ___________________________________________________________________

контактные телефоны ____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

адрес места жительства ___________________________________________________________________

контактные телефоны ____________________________________________________________________
«_____» ______________________20_____ г.

Подпись ________________    ___________________________

               ( подпись )                             ( расшифровка подписи)